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Răspuns la solicitare de clarificari

In urma solicitarii de clarificari nr. 2603/13.04.2023 inregistrata la MNTR cu nr. 1905/
13.04.2023, va transmitem urmatoarele raspunsuri:
Răspuns intrebare 1.
Propunerea financiară va cuprinde si cele 2 posturi mobile suplimentare, acestea
fiind necesare targului din urmatorul an (2024).
Răspuns întrebare 2.
Criteriul de evaluare al ofertei se va face pe baza pretului agent/ora.
Răspuns întrebare 3.
Dispeceratul poate fi si in alta localitate dar se impune sa aiba masina de interventie
in zona datorita proximitatii pietei Victoriei, spatiu de proteste majore cu riscuri de
securitate pentru muzeu si posibilitatea necesitatii interventiei unui echipaj mobil in
caz de urgenta.
Răspuns întrebare 4.
Tinand cont ca suntem institutie publica de cultura si avem numeroase piese unice
de patrimoniu mobil din categoria Tezaur, este necesar ca firma de paza sa aiba o
experienta similara relevanta.
Conditia de institutie publica este legata de obligatiile legale specifice pentru acest
tip de institutie.
Răspuns întrebare 5.
Solicitam 2 posturi fixe si unul mobil, greseala a survenit in urma unei greseli umane
de redactare.

Numele persoanei care a formulat răspunsurile
Rădoi Claudiu
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